DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 755 2020-01-17 NOTA DE PEDIDO 755

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$204.265
$0
$38.810
$0

$243.075

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

YL-80110 LAMINAS TERMOLAMINADO 175 MICRAS 80X110 MM 10 BAG $2.080 0% $20.800

ST-302 MINI CORCHETERA 12 PZA $540 0% $6.480

WD401-10 SACA CORCHETES (SACA GRAPAS) 24 PZA $250 0% $6.000

PB-XSG07 ESTUCHE P/LAPICES 48 PZA $750 0% $36.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$204.265
$0
$38.810

$243.075

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL